АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                       № 17                                                                          д. Малая Кильмезь

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией
Малокильмезского сельского поселения

Во исполнение требований Федерального Закона от 26.12.2008 года             № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Малокильмезского сельского поселения. Приложение № 1.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации от 18.07.2018 № 55 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией  Малокильмезского сельского поселения».
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на информационном стенде администрации.
4. Настоящее Постановление вступать в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                В.В. Чиргин

Приложение  № 1
к постановлению администрации
от 23.03.2021 № 17

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Малокильмезского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующие осуществление вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Малокильмезского сельского поселения
	 Постановление от 17.04.2019 № 26 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Малокильмезского сельского поселения»

	2
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства
	Администрация Малокильмезского сельского поселения
	Постановление от 15.05.2019
№ 38 «Об  утверждении административного Регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»